1

        PROJETO DE LEI 01-0423/2006 da Vereadora Soninha (PT)
        “Confere denominação ao Centro de Atenção Psicossocial para Adultos
Jaçanã/Tremembé.
        A Câmara Municipal de São Paulo DECRETA:
        Art. 1º. Passa a denominar-se “Centro de Atenção Psicossocial para Adultos
Jaçanã/Tremembé – Dr. Leonídio Galvão dos Santos”, o Centro deAtenção Psicossocial
para Adultos Jaçanã/Tremembé.
        Art. 2º. As despesas com a execução desta lei correrão por conta de dotações
orçamentárias próprias, suplementadas, se necessário.
        Art. 3º. Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.
        Sala das Sessões, em   Às Comissões competentes."

pl0423-2006.doc